
— 10 —Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

Gen. Zarz. Logistyki

49

DECYZJA Nr 56/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 27 marca 2001 r.

w  sprawie  stawek  ekwiwalentów  pieniężnych  wypłacanych  w  2001  r.  za  przedmioty  mundurowe

nie  wydane  w  naturze  pracownikom  łączności,  dozoru  i  obsługi  jednostek  i  instytucji  wojskowych

  oraz  pracownikom  wewnętrznych  służb  ochrony  wchodzącym  w  skład  wart  cywilnych.

Na podstawie § 27 ust. 2 rozporządzenia Mini-

stra Obrony Narodowej z dnia 2 czerwca 1999 r. w spra-

wie wewnętrznych służb ochrony działających na tere-

nach komórek i jednostek organizacyjnych resortu Obro-

ny Narodowej (Dz. U. Nr 58, poz. 619) oraz art 57 ust. 8

Ponadzakładowego Układu Zbiorowego Pracy dla Pra-

cowników Wojskowych Jednostek Organizacyjnych Sfe-

ry Budżetowej postanawiam:

1. Pracownikom łączności, dozoru i obsługi jed-

nostek i instytucji wojskowych zatrudnionym w komór-

kach i jednostkach organizacyjnych resortu Obrony

Narodowej, wypłaca się w 2001 r. ekwiwalent pienięż-

ny za przedmioty mundurowe nie wydane w naturze.

2. Ekwiwalent pieniężny, o którym mowa w pkt

1 określa załącznik nr 1 do decyzji.

3. Pracownikom wewnętrznych służb ochro-

ny wchodzącym w skład oddziałów wart cywilnych,

działających na terenach komórek i jednostek orga-

nizacyjnych resortu Obrony Narodowej, wypłaca się

w 2001 r. ekwiwalent pieniężny za:

a) przedmioty umundurowania nie wydane w naturze,

b) użytkowanie umundurowania przez okres dłuższy,

niż ustalony czas używalności.

4. Ekwiwalent pieniężny, o którym mowa w pkt 3

określa załącznik nr 2 do decyzji.

5. Wysokość stawek ekwiwalentów pieniężnych,

o których mowa w pkt 1 i 3, obowiązuje od dnia 1 maja

2001 r. do dnia 30 kwietnia 2002 r.

6. Decyzja wchodzi w życie po ogłoszeniu

z dniem 1 maja 2001 r.

Minister Obrony Narodowej: B. KOMOROWSKI

TABELA

KALKULACYJNA PRZEDMIOTÓW MUNDUROWYCH WG ZESTAWU NR 3/CU

DLA PRACOWNIKÓW ŁĄCZNOŚCI ORAZ CEN I EKWIWALENTÓW DO STOSOWANIA W 2001 ROKU.

Lp. Przedmiot
Ilość

szt./par

Okres

używal.

w latach

Cena

jednostkowa

Należność

roczna

ekwiwal.

Miesięczna

stawka

ekwiwal.

a/ dla mężczyzn

1 Czapka letnia prac. łączności 1 3 22,07 7,36 0,61

2 Czapka zimowa prac. łączności 1 3 50,36 16,79 1,40

3 Płaszcz prac. łączności – kurtka

zim.

1 3 218,03 72,68 6,06

4 Mundur pracownika łączności 1 2 355,65 177,82 14,82

5 Koszula prac. łączności 2 1 54,51 109,01 9,08

6 Krawat prac. łączności 1 1 19,05 19,05 1,59

7 Szalik prac. łączności 1 2 7,59 3,79 0,32

8 Sweter prac. łączności

(dla sł. zewnętrznej)

1 2 74,15 37,08 3,09

9 Rękawice prac. łączności 1 1 4,83 4,83 0,40

10 Trzewiki sk./gum. lub półbuty

sk./gum.

1 1 87,61 87,61 7,30

11 Trzewiki ocieplane

(dla sł. zewnętrznej)

1 1 99,35 99,35 8,28

12 Oznaki kpl. 2 2,43 2,43 0,20

Sł. zewnętrzna 637,79
RAZEM

Sł. wewnętrzna 501,36

Poz. 49

Załączniki   do  decyzji  Ministra Obrony

Narodowej  Nr 56/MON z dnia 27 marca 2001 r.

(poz. 49)

Z a ł ą c z n i k  nr 1



— 11 —Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

1 2 3 4 5 6 7

b/ dla kobiet

1 Czapka letnia prac. łączności 1 3 22,07 7,36 0,61

2 Czapka zimowa prac. łączności 1 3 50,36 16,79 1,40

3 Płaszcz prac. łączności

(lub kurtka zimowa)

1 3 208,87 69,62 5,80

4 Mundur prac. łączności – ze

spódnicą

1 2 280,60 140,30 11,69

5 Bluzka damska z kr. rękawami 1 1 45,53 45,53 3,79

6 Bluzka damska 1 1 52,43 52,43 4,37

7 Szalik pracownika łączności 1 2 7,59 3,79 0,32

8 Sweter prac. łączności

(dla sł. zewnętrznej)

1 2 74,15 37,08 3,09

9 Rękawice prac. łączności 1 1 4,41 4,41 0,37

10 Trzewiki sk./gum. lub półbuty

sk./gum.

1 1 70,37 70,37 5,86

11 Trzewiki ocieplane

(dla sł. zewnętrznej)

1 1 125,56 125,56 10,46

12 Oznaki – – 2,43 2,43 0,20

Sł. zewnętrzna 575,67
RAZEM

Sł. wewnętrzna 413,03

Z a ł ą c z n i k  nr 2

TABELA

KALKULACYJNA  PRZEDMIOTÓW  MUNDUROWYCH  WG  ZESTAWU  NR  1/CU

DLA  PRACOWNIKÓW  DOZORU  I  OBSŁUGI  JEDNOSTEK  (INSTYTUCJI)   WOJSKOWYCH

ORAZ  CEN  I  STAWEK  EKWIWALENTU  DO  STOSOWANIA  W  2001  ROKU.

Stawka ekwiwalentu

Lp. Przedmiot
Ilość

szt./par

Okres

używaln.

w m-cach

Cena

jednost-

kowa

Cena po

potrąceniu

odpłatności

(25%)
roczna miesięczna

a/ dla mężczyzn

1 Czapka letnia 1 24 22,07 16,56 8,28 0,69

2 Czapka zimowa 1 36 50,36 37,77 12,59 1,05

3 Płaszcz (lub kurtka zimowa) 1 36 218,03 163,53 54,51 4,54

4 Mundur (kurtka i spodnie) 2 24 355,65 266,73 266,73 22,23

5 Koszula służbowa 2 12 54,51 40,88 81,76 6,81

6 Krawat 1 12 14,02 10,51 10,51 0,88

7 Szalik 1 36 27,65 20,74 6,91 0,58

8 Rękawice wełniane 1 24 11,93 8,95 4,47 0,37

9 Trzewiki sk./gum. lub półbuty

sk./gum.

1 24 87,61 65,71 32,85 2,74

10 Pas główny (tylko dla strażników) 1 60 61,93 46,45 9,29 0,77

b/ dla kobiet

1 Beret 1 24 33,08 24,81 12,41 1,03

2 Czapka zimowa 1 36 50,36 37,77 12,59 1,05

3 Płaszcz (lub kurtka zimowa) 1 36 208,87 156,66 52,22 4,35

4 Mundur (kurtka i spódnica) 2 24 280,60 210,45 210,45 17,54

5 Bluzka damska 2 12 52,43 39,32 78,65 6,55

6 Szalik 1 36 27,65 20,74 6,91 0,58

7 Rękawice wełniane 1 24 11,93 8,95 4,47 0,37

8 Trzewiki sk./gum. lub półbuty

sk./gum.

1 24 70,37 52,78 26,39 2,20

Poz. 49



— 12 —Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

Z a ł ą c z n i k  nr 3

TABELA

KALKULACYJNA  PRZEDMIOTÓW  MUNDUROWYCH  DLA  PRACOWNIKÓW

WEWNĘTRZNYCH  SŁUŻB  OCHRONY  ZAOPATRYWANYCH  ZGODNIE  Z  ZAŁĄCZNIKIEM  NR  3

DO  „ROZPORZĄDZENIA  MON  Z  DNIA  2  CZERWCA  1999  R.

W  SPRAWIE  WEWNĘTRZNYCH  SŁUŻB  OCHRONY  ..."  ORAZ  CEN  I  STAWEK  EKWIWALENTÓW

DO  STOSOWANIA  W  2001  ROKU.

Lp. Nazwa przedmiotu

Jed-

nostka

miary

Ilość

Okres

używal.

(w latach)

Cena

jed-

nost-

kowa

Stawka

roczna

ekwiw.

Stawka

obliczeniowa

miesięczna

Uwagi

1 Czapka letnia pracownika

ochrony

szt. 2 3 29,69 19,80 1,65

2 Czapka zimowa pracownika

ochrony

szt. 1 4 57,27 14,32 1,19

3 Mundur pracownika ochrony ze

spodniami do półbutów

kpl. 1 3 365,43 121,81 10,15 z ozn. sł.

4 Mundur pracownika ochrony ze

spodniami typu narciarskiego

kpl. 1 3 365,43 121,81 10,15 z ozn. sł.

5 Koszulo-bluza pracownika

ochrony

z krótkimi rękawami

szt. 1 2 63,46 31,73 2,64

6 Kurtka zimowa pracownika

ochrony

szt. 1 3 369,41 123,14 10,26

7 Peleryna — kolor czarny szt. 1 6 240,33 40,06 3,34

8 Szalokominiarka — kolor czarny szt. 1 3 27,47 9,16 0,76

9 Oznaki stanowisk służbowych kpl. 3 3 20,06 20,06 1,67

10 Rękawiczki zimowe — dziane para 1 1 10,48 10,48 0,87

11 Rękawice polowe pracownika

ochrony

para 1 2 13,86 6,93 0,58

12 Bielizna osobista zimowa (ko-

szulka z dł. rękawami + kalesony)

kpl. 2 1 43,29 86,58 7,22 dla ko-

biet bie-

lizna

damska

13 Bielizna osobista letnia (koszul-

ka z kr. rękawami + spodenki)

kpl. 2 1 17,91 35,82 2,99 dla ko-

biet bie-

lizna

damska

14 Trzewiki para 2 3 265,78 177,18 14,77

15 Półbuty czarne para 2 3 132,51 88,34 7,36

16 Pas pracownika ochrony szt. 1 6 45,97 7,66 0,64

17 Skarpetki letnie — kolor czarny para 4 1 4,76 19,05 1,59

18 Skarpetki zimowe — kolor czarny para 4 1 8,66 34,63 2,89

Poz. 49



— 13 —Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

Lp. Przedmiot
Ilość

szt./par

Okres

używ.

w m-cach

Cena

jedn.

Stawka

roczna

ekwiwal.

Stawka

obliczeniowa

miesięczna

1 Czapka tropikowa pracownika

warty z orzełkiem

1 3 70,68 23,56 1,96

2 Czapka gabardynowa pracownika

warty z orzełkiem

1 3 66,16 22,05 1,84

3 Czapka zimowa futrzana z orzeł-

kiem

1 3 57,27 19,09 1,59

4 Płaszcz zimowy z podpinką 1 3 562,39 187,46 15,62

5 Płaszcz nieprzemakalny 1 5 177,12 35,42 2,95

6 Kurtka i spodnie gabardynowe 1 2 392,85 196,43 16,37

7 Kurtka i spodnie z tkaniny tropik. 1 3 391,25 130,42 10,87

8 Bluza letnia (wiatrówka) 1 3 197,36 65,79 5,48

9 Krawat lub aksamitka dla kobiet 2 2 14,02 14,02 1,17

10 Szalik zimowy 1 3 27,65 9,22 0,77

11 Oznaki służbowe stanowisk 3 2 2,43 3,64 0,30

12 Rękawiczki zimowe dziane 1 2 11,93 5,97 0,50

13 Koszula służbowa niemnąca

lub bluzka dla kobiet

2 1 60,16 120,31 10,03

14 Koszula służbowa z kr. rękawem 1 1 56,55 56,55 4,71

15 Bielizna osobista zimowa 2 1 30,50 60,99 5,08

16 Bielizna osobista letnia 2 1 17,91 35,82 2,99

17 Skarpetki zimowe 2 1 8,66 17,31 1,44

18 Skarpetki letnie 2 1 4,76 9,52 0,79

19 Trzewiki ocieplane 1 2 177,91 88,95 7,41

20 Półbuty na gumie 2 2 132,51 132,51 11,04

21 Pas główny skórzany 1 6 61,93 10,32 0,86

22 Pasek do spodni 1 7 28,28 4,04 0,34

23 Spódnica z tkaniny gabardynowej

dla kobiet

1 3 111,96 37,32 3,11

Z a ł ą c z n i k  nr 4

TABELA

KALKULACYJNA  PRZEDMIOTÓW  MUNDUROWYCH  DLA  PRACOWNIKÓW

WEWNĘTRZNYCH  SŁUŻB  OCHRONY  ZAOPATRYWANYCH  WG  ZESTAWU    NR  4/CU

ORAZ  CEN  I  STAWEK  EKWIWALENTU  DO  STOSOWANIA  W  2001  ROKU.

Poz. 49




